
 
 

РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО  
АВГУСТОВСКО- СЕПТЕМВРИСКАТА  СЕСИЈА,  

ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 

 
ПЕТОК 

         24.9.2021 

 
ПОНЕДЕЛНИК 
27.9.2021 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 

Кандидат  

 

Комисија 

  
  Марија 
 Патчева 

9.30 – 10.45 часот 
 

 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски , претседател 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, член       
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

 
Ана  

Мицева 
10.00 – 11.15 часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

 
Виктор 

Велковски 
11.00 – 12.15 часот 

 
В. проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Проф. д-р Минас Бакалчев, член 
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

 
Мариана 

Гилева 
11.00 – 12.15 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
В. проф. д-р Марија М. Велевска, ментор 
 

 
Пале  

Јанева 
12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател 
Проф. д-р Мирослав Грчев, член 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
 

 
Саит 

Садику 
12.00 – 13.15 часот 

 
В. п. д-р Д. Папастеревски, претседател 
Вонр. проф. Александар Радевски, член 
Вонр. проф. Горан Мицковски, ментор 
 

 
Ива  

Митевска 
13.00 – 14.15 часот 

 

 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Проф. д-р Минас Бакалчев, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 
Ангела 

Кузмановска 
13.00 – 14.15 часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, член 
В. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 

 
 

Александра 
Стефановска 

13.00 – 14.15 часот 

 

 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 
Доц.  д-р Александар Петровски, ментор 

 

 
Деспина 

Џепароска 
14.00 – 15.15 часот 

 
В. п. д-р Александар Радевски, претседател 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, член 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, ментор 
 

  



 
 

ВТОРНИК 
28.9.2021 

                                         
                                      

СРЕДА 
29.9.2021 

 
 

Кандидат 
 

                                     
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Филип  

Велкоски 
   10.00 – 11.15 часот 

 
В.проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, член 
Проф. д-р Огнен Марина, ментор 

 
Марио 

Митровски 
10.00 – 11.15 часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф.  д-р Мери Батакоја, член 
В. проф. д-р Д. Папастеревски, ментор
  

 
Љубица  

Бојаџиева 
12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член 
В. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 
 
 

 
Тамара 

Стефановска 
11.00 – 12.15  часот 

 
В. проф. д-р Горан Мицковски, претседател 
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 
 

 
Оливер 
Далчески 

12.00 – 13.15 часот 
 

 
В. проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

 
Симон  
Тасев 

12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, член 
Доц. д-р Александар Петровски, ментор 

 

 

Радмила 
Јосифоска 

13.00 – 14.15 часот 

 
 
В. проф. Марија Мано Велевска, претседател 
Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член   
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 
Сандра 

Тодевска 
13.00 – 14.15 часот 

 

 
В. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

 
Христина 

Соколовска 
14.00 – 15.15 часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член  
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

 
Нена 

Недељковиќ 
14.00 – 15.15 часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
В. п. д-р Димитар Папастеревски, член 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

  
 
 
 
 

  
 
 
 
 



 
 
 

ЧЕТВРТОК 
30.9.2021 

 

 

    
Теодор 

Ангеловски 
9.30 – 10.45 часот 

 

 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

  

 
Мартина 

 Митевска 
11.30 – 12.45 часот 

 
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, претседател 
Вонр.проф. д-р Александар Радевски, член 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 

 

  

 
Ангел  

Младеноски 
 12.00 – 13.15 часот 

 

 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

  

 
Павлинка 
Василева 

13.00 – 14.15 часот 

 

 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател 
Доц. д-р Добре Николовски, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

  

    
 
 


